
Uchwała Nr LI/5/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe
warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy
z  dnia  26  stycznia  1982r.  –  Karta  Nauczyciela  (Dz.U.  z  2018r.  poz.  967 z  późn.  zm.),  
w związku z art.  76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych  (Dz.U.  z  2017 r.  poz.  2203) po uzgodnieniu  z  przedstawicielami  związków
zawodowych  zrzeszających  nauczycieli,  Rada  Powiatu  Piaseczyńskiego  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Ustala się treść regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania
nauczycielom  dodatku  motywacyjnego,  funkcyjnego,  za  warunki  pracy  oraz  niektórych
innych składników wynagrodzenia według załącznika do uchwały.

§ 2
Traci moc Uchwała Nr XXXVI/8/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 lutego 2010 r.
w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki
przyznawania   nauczycielom  dodatku  motywacyjnego,  funkcyjnego,  za  warunki  pracy  
i mieszkaniowego oraz niektórych innych składników wynagradzania (Dz. Urz. 2010 r. Nr 86,
poz. 1459).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2018 r.


